

## UZASADNIENIE

### **1. Przedmiot regulacji:**

Przedmiotem regulacji jest akceptacja przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego założeń projektu przygotowanego przez Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Oś Priorytetowa 4. Region przyjazny środowisku Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

### **2. Omówienie podstawy prawnej:**

Uchwała Zarządu WK-P akceptująca założenia projektu jest wymagana w stosunku do projektów przygotowanych przez poszczególne departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. Przedmiotowa uchwała powinna zawierać informacje dotyczące tytułu projektu, terminu realizacji, montażu finansowego projektu oraz zakresu rzeczowo-finansowego projektu mającego odzwierciedlenie w sekcji H wniosku o dofinansowanie projektu.

### **3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):**

Nie dotyczy.

### **4. Uzasadnienie merytoryczne:**

Zgodnie z zasadami realizacji projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 jednym z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, jest uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptująca założenia projektu. Uzyskanie akceptacji założeń projektu umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Wniosek pozwoli na realizację prac konserwatorskich i restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie województwa kujawsko-pomorskiego.

### **5. Ocena skutków regulacji**

Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie, a tym samym zrealizowanie pełnego zakresu rzeczowego projektu oraz osiągnięcie założonych we wniosku o dofinansowanie wskaźników realizacji celów projektu. Środki na wkład własny do projektu są zagwarantowane w budżecie Województwa Kujawsko-Pomorskiego.